[image: image1.jpg]

Совет депутатов городского округа Серпухов

Московской области
РЕШЕНИЕ

	№  165/18   от  15.02.2017

	О внесении изменений в решение Совета депутатов города Серпухова №54/6 от 23.12.2015 «Об утверждении Положения о постоянных депутатских комиссиях Совета депутатов города Серпухова Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Серпухов Московской области», Регламентом Совета депутатов города Серпухова, Совет депутатов городского округа Серпухов

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов города Серпухова №54/6 от 23.12.2015 «Об утверждении Положения о постоянных депутатских комиссиях Совета депутатов города Серпухова Московской области» следующие изменения:
1.1. Приложение №2 Функции постоянных депутатских комиссиях Совета депутатов города Серпухова Московской области изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по нормотворчеству и организации депутатской деятельности, взаимодействию с общественными организациями и правоохранительными органами (Я. Й. Киблицки).

Председатель Совета депутатов                                             И.Н. Ермаков